
Comissão: Ensino Médio

Inscrição Nome do Candidato Resultado do Recurso
desta ComissãoModalidade

221010173708 ALAN VINICIUS ASSIS SOUZA APTOL6

221007252879 ALICE ALMEIDA DA COSTA APTO (com pendências)L1

221001419649 ALICE SABINO DO NASCIMENTO APTO (com pendências)L2

221041910037 ANA CAROLINA DA SILVA VIEIRA APTOL2

221010493866 ANA CLARA CASEMIRO FERREIRA NETO INAPTOL2

221006537098 ANA LOYSE DE ARRUDA VIEIRA INAPTOL2

221007983630 ANDRE LUIZ MORENO PEREIRA APTO (com pendências)L2

221007491485 ANDRYELLEN RANGEL DOS SANTOS APTO (com pendências)L2

221009142037 BEATRIZ NASCIMENTO DAS CHAGAS INAPTOL1

221009371974 BRUNA BARCELOS DE OLIVEIRA APTO (com pendências)L6

221016909337 CAMILA WIEZEL BORGES DE LIMA APTOA0

221004714012 CAROLINA APARECIDA DE JESUS GOMES APTO (com pendências)L1

221019850009 CAUA GOMES DE FREITAS APTOL6

221043957143 DANIEL PEREIRA DE CASTRO APTO (com pendências)L6

221014580312 DANIEL PESSOA CABRAL GONCALVES APTO (com pendências)L2

221034463697 DANIEL RIBEIRO DE MEDEIROS FERREIRA APTOL2

221000284671 DANIELE DOS SANTOS SALES APTO (com pendências)L6

221021934361 DAVI VIANNA DE SOUSA APTO (com pendências)A0

221006824165 ENZO DE OLIVEIRA LEAL APTO (com pendências)L2

221043208687 ESTER VIEIRA DA PENHA APTOL1

221003659804 ESTHER LEMOS DOS SANTOS APTOL1

221005799509 FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA DA SILVA APTOL6

221033784077 GABRIEL PIRES DE SOUZA FARIAS APTO (com pendências)L5

221021520533 GABRIEL REID POSSATI DO PRADO INAPTOL2

221017298292 GABRIELA RENOSTRO SOUZA APTOL5

221002606541 GEOVANNA LOURENCO DE JESUS APTOL6

221041700354 GILBERTO GONCALVES DIAS JUNIOR APTOA0

221001731977 GIOVANA ZANADI ESTEVAM APTO (com pendências)L2

221020660355 GUILHERME CHEN APTO (com pendências)L5

221006100293 HAUANY SILVA MIRANDA DE SOUZA APTOL1

221002686972 HENRIQUE FEIJO GOMES PEREIRA INAPTOL1

221035982943 JULIA MOTTA E SILVA APTO (com pendências)L1

221003316439 JULIANA APARECIDA MACHADO SANTANA APTO (com pendências)L1

221026372039 LAURA PIRES DA SILVA RODRIGUES APTO (com pendências)L6

221010267542 LETICIA MUNIZ DE SOUZA APTO (com pendências)L2

221024666234 LIZIA GOMES DE SOUSA NUNES APTOL1

221021564259 LORRAN HENRIQUES MAGALHAES DA SILVA APTO (com pendências)L6

221000459760 LUANA CHAGAS DE ARAUJO APTO (com pendências)L2

221019184185 MARCELO DE MOURA MIRANDA INAPTOL1

221016923783 MARCOS DANIEL TEIXEIRA SCORZELLI APTOL1

221022305470 MARIA CLARA QUEIROZ FONSECA APTO (com pendências)L5

221007126297 MARIA EDUARDA MORAES DE SOUZA APTO (com pendências)L6

Atenção, os candidatos com resultado:
1) APTO  e APTO (com pendências) deverão acessar o “2ª Chamada - Resultado Final da 1ª FASE - Pré-Matrícula Online - após 
recursos”  para consultar o seu Resultado Final.
2) INAPTO deverão acessar o Formulário de Consulta individual do Resultado para tomar conhecimento do motivo de sua inaptidão.
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221033263874 MATEUS LIMA DE OLIVEIRA APTO (com pendências)A0

221002652552 MELISSA DE BASTOS TAVARES APTO (com pendências)L6

221035780735 MELLANY DE OLIVEIRA PETRONILHO APTO (com pendências)L6

221031868146 MIGUEL ANGELO ANNUNZIATA CORREA APTOL5

221033720915 MYLLENA TAVARES NERY DE OLIVEIRA INAPTOL2

221000163776 NICOLAS ALVES MISSILENE APTOL2

221009892821 PEDRO HENRIQUE GUIMARAES PINTO APTO (com pendências)L1

221027888348 PEDRO LUCAS BOECHAT DE OLIVEIRA APTOL1

221036508804 RAPHAEL CARVALHO LOPES DA COSTA APTOL2

221015668348 RODRIGO FRANCA BARBOSA JUNIOR APTO (com pendências)L6

221008086268 ROSA HELENA RIBEIRO DA SILVA ROSA APTOL6

221033609878 ROSA MARIA SACRAMENTO BARRA APTOL1

221000454282 ROSANA DOS SANTOS PEREIRA LIMA APTOL1

221038008498 RUAN VITOR DE SOUZA LESSA APTO (com pendências)A0

221006489415 SAMUEL TRINDADE SABINO DA SILVA APTO (com pendências)L2

221031113147 SUELLEN DE JESUS DA SILVA APTO (com pendências)L2

221003250299 TAMILLA TOMAZ DOS SANTOS APTO (com pendências)L6

221039552189 THAUA CONCEICAO RODRIGUES INAPTOL2

221000484495 VALERIA DA SILVA MONTEIRO APTOL2

221001558818 VANDERSON AZEVEDO DE OLIVEIRA INAPTOL2

221005732070 VANESSA DO ESPIRITO SANTO DIUNISIO INAPTOL2

221028732065 VINICIUS LIMA BARRETO INAPTOL6

221000300915 VITOR EMANUEL ROCHA MARTINS APTO (com pendências)L6

221024570634 WILSON EMANUEL DE SOUSA CAMPOS APTO (com pendências)L2

221026079006 YASMIN PESSANHA AMORIM APTO (com pendências)A0

Inscrição Nome do Candidato Resultado do Recurso
desta ComissãoModalidade

221040303754 AMANDA PINTO SILVA DO NASCIMENTO APTOL2

221010493866 ANA CLARA CASEMIRO FERREIRA NETO APTOL2

221007183124 ANA LUIZA DE SOUZA BATISTA APTOL6

221003063775 ARTHUR DA SILVA DE OLIVEIRA APTOL2

221009693088 BRENDA ARAUJO DA CONCEICAO APTOL6

221010760108 CAIO FERNANDES FERREIRA DA SILVA APTOL2

221000298267 DANIEL CARDOSO SOBRAL EVANGELISTA INAPTOL6

221002324251 DANIEL DALCOL DE MACEDO NUNES APTOL2

221034463697 DANIEL RIBEIRO DE MEDEIROS FERREIRA APTOL2

221000284671 DANIELE DOS SANTOS SALES APTOL6

221006824165 ENZO DE OLIVEIRA LEAL APTOL2

221033391717 FELIPE GABRIEL DOS SANTOS APTOL6

221029643659 GIOVANNA SANTOS CARVALHO INAPTOL6

Comissão: Heteroidentificação

Atenção, os candidatos com resultado:
1) APTO  e APTO (com pendências) deverão acessar o “2ª Chamada - Resultado Final da 1ª FASE - Pré-Matrícula Online - após 
recursos”  para consultar o seu Resultado Final.
2) INAPTO deverão acessar o Formulário de Consulta individual do Resultado para tomar conhecimento do motivo de sua inaptidão.
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221010812693 IAGO SA PACHECO APTOL2

221039829827 ISADORA LIMA DE SOUZA SILVA APTOL2

221010680223 ITALO BRUNO SANTOS DE SOUZA APTOL2

221009285828 JOAO ALEX MOREIRA DE SOUZA APTOL2

221007432208 JULIANA OLIVEIRA DE LIMA APTOL6

221004192896 LARICI FERNANDES SOARES CANTUARIA APTOL2

221026372039 LAURA PIRES DA SILVA RODRIGUES APTOL6

221029822501 LAUREN GIOVANNA ROCHA CAMARGO APTOL6

221018646234 LETICIA RAFAEL MARTINS ROSA APTOL2

221010621219 LIGIA HEINE TABELINI INAPTOL6

221000693707 LIVIA KLEIN CAVALIERI APTOL2

221005797081 LIZ LANNY GAMA DA SILVA APTOL6

221005236809 MANOEL DE CASTRO SAMPAIO NETO INAPTOL6

221002857821 MARCELA ANCHIETA BASTOS DA CUNHA APTOL2

221006845350 MARIA CLARA FERREIRA LANES INAPTOL6

221002704908 MARIA EDUARDA PEREIRA ALVES APTOL2

221031584529 MARIA JULIA ALEXANDRE FERREIRA APTOL6

221020911204 MARIA LUISA CANDIDO DA CRUZ APTOL2

221030519211 MAYTHAN CRESPO FRANCA APTOL2

221033720915 MYLLENA TAVARES NERY DE OLIVEIRA APTOL2

221036508804 RAPHAEL CARVALHO LOPES DA COSTA APTOL2

221031749536 RAYNARA SATIRO ROCHA APTOL2

221011167345 RHAYAN MANOEL DA SILVA E SILVA APTOL6

221014920047 ROBERTA ALVES DOS SANTOS APTOL2

221006489415 SAMUEL TRINDADE SABINO DA SILVA APTOL2

221003474576 SARA PIMENTA DE OLIVEIRA INAPTOL2

221031113147 SUELLEN DE JESUS DA SILVA APTOL2

221023487137 TAINA MARTINS BRUM APTOL6

221014390530 TAMIRES GALVAO DE QUEIROZ APTOL2

221012335016 TIFFANY DE SOUZA BRANCO APTOL2

221000484495 VALERIA DA SILVA MONTEIRO APTOL2

221001558818 VANDERSON AZEVEDO DE OLIVEIRA APTOL2

221025230311 VINICIUS DOS SANTOS DA SILVA APTOL2

221010976183 WALLACE GUILHERME AZEVEDO RIBEIRO DA CRUZ APTOL6

221024570634 WILSON EMANUEL DE SOUSA CAMPOS APTOL2

Inscrição Nome do Candidato Resultado do Recurso
desta ComissãoModalidade

221000310146 ALANNA MUNIZ NOGUEIRA INAPTOL2

221007252879 ALICE ALMEIDA DA COSTA APTOL1

221010493866 ANA CLARA CASEMIRO FERREIRA NETO APTOL2

Comissão: Renda Familiar

Atenção, os candidatos com resultado:
1) APTO  e APTO (com pendências) deverão acessar o “2ª Chamada - Resultado Final da 1ª FASE - Pré-Matrícula Online - após 
recursos”  para consultar o seu Resultado Final.
2) INAPTO deverão acessar o Formulário de Consulta individual do Resultado para tomar conhecimento do motivo de sua inaptidão.
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desta ComissãoModalidade

221006237954 ANA KAROLINA SOUSA ROSA APTOL1

221006537098 ANA LOYSE DE ARRUDA VIEIRA APTOL2

221007983630 ANDRE LUIZ MORENO PEREIRA APTOL2

221007491485 ANDRYELLEN RANGEL DOS SANTOS APTOL2

221039254794 CARLOS ANTONIO GOMES DE PAULA APTOL2

221004714012 CAROLINA APARECIDA DE JESUS GOMES APTOL1

221029912187 DANIEL GOMES DOS SANTOS APTOL2

221014580312 DANIEL PESSOA CABRAL GONCALVES APTOL2

221034463697 DANIEL RIBEIRO DE MEDEIROS FERREIRA APTOL2

221013436623 DEBORAH COSTA FERREZ APTOL1

221004929982 EDUARDA MARIA DOS SANTOS LOPES CASSEMIRO APTOL2

221004340099 EDUARDO DA SILVA GONCALVES APTOL1

221000404329 EMILY COIMBRA DE SOUZA APTOL1

221006824165 ENZO DE OLIVEIRA LEAL APTOL2

221009981251 ENZO PAPERA CAVALCANTE GONCALVES APTOL1

221003659804 ESTHER LEMOS DOS SANTOS APTOL1

221006218988 EVELYN BARROSO SILVA APTOL1

221018670135 GABRIEL ANDRADE EYMARD AVILA APTOL1

221021520533 GABRIEL REID POSSATI DO PRADO INAPTOL2

221008118145 GEORGE MICAEL RAMOS DE OLIVEIRA DA SILVA INAPTOL2

221036968099 GIOVANNA DE AREDES SILVA DUTRA APTOL1

221029068857 GUILHERME MATEUS ROCHA APTOL2

221006100293 HAUANY SILVA MIRANDA DE SOUZA APTOL1

221031714530 IGOR PESSANHA COSTA INAPTOL2

221039829827 ISADORA LIMA DE SOUZA SILVA APTOL2

221009285828 JOAO ALEX MOREIRA DE SOUZA APTOL2

221015472824 JOAO EDUARDO DOS SANTOS SODRE APTOL1

221003210889 JOSE FERREIRA INAPTOL1

221008549695 JUAN LUCAS MACEDO DE AZEVEDO INAPTOL1

221010510867 JULIA COUTO DA SILVA APTOL2

221003316439 JULIANA APARECIDA MACHADO SANTANA APTOL1

221006797080 KAIO SANTANA DE OLIVEIRA DE SOUZA APTOL1

221028900100 KALKI MAHE MACHADO DA ROSA APTOL1

221002449967 LARISSA PEREIRA GOES APTOL1

221003334069 LETICIA GARCIA FERREIRA APTOL1

221015543905 LIVIA DUTRA CALAZANS APTOL2

221000693707 LIVIA KLEIN CAVALIERI APTOL2

221030819462 LUCAS CONCEICAO DA SILVA XAVIER APTOL2

221008097935 MANUELLI PINHEIRO DA SILVA PERDIGAO APTOL1

221031460944 MARCOS VINICIUS ARAUJO DA SILVA APTOL2

221018712358 MARIA CINTIA AZEREDO DOS SANTOS APTOL1

221010274266 MARIA EDUARDA MAFRA JORDAO DE SOUZA APTOL2

221002704908 MARIA EDUARDA PEREIRA ALVES APTOL2

Atenção, os candidatos com resultado:
1) APTO  e APTO (com pendências) deverão acessar o “2ª Chamada - Resultado Final da 1ª FASE - Pré-Matrícula Online - após 
recursos”  para consultar o seu Resultado Final.
2) INAPTO deverão acessar o Formulário de Consulta individual do Resultado para tomar conhecimento do motivo de sua inaptidão.
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Comissão: Renda Familiar

Inscrição Nome do Candidato Resultado do Recurso
desta ComissãoModalidade

221012307676 MARIA JULIA MENDONCA DE SOUZA APTOL2

221030519211 MAYTHAN CRESPO FRANCA APTOL2

221001167743 MILLENA VIRGILIO VARGAS APTOL1

221033720915 MYLLENA TAVARES NERY DE OLIVEIRA APTOL2

221020244564 NATHALIA FONSECA DE FARIAS ROSA APTOL2

221026387029 RAYSSA THULER VALENCA MACEDO FERREIRA APTOL1

221014920047 ROBERTA ALVES DOS SANTOS APTOL2

221033609878 ROSA MARIA SACRAMENTO BARRA INAPTOL1

221006489415 SAMUEL TRINDADE SABINO DA SILVA APTOL2

221003474576 SARA PIMENTA DE OLIVEIRA APTOL2

221035850801 SERGIO MARTINS MATHIAS APTOL1

221031113147 SUELLEN DE JESUS DA SILVA APTOL2

221024273825 TAYLA LEITE RANGEL APTOL1

221014943296 TIAGO DOS SANTOS CARELI DE SOUZA APTOL2

221001558818 VANDERSON AZEVEDO DE OLIVEIRA INAPTOL2

221023448055 VICTOR HUGO FERREIRA GOMES DA SILVA APTOL2

221030765038 VINICIUS MONZATO CARDOSO DOS SANTOS APTOL1

221002551390 VITOR ASSIS DOS SANTOS APTOL1

221001404666 VITORIA GONCALVES DA SILVA APTOL1

221024570634 WILSON EMANUEL DE SOUSA CAMPOS INAPTOL2

221004689396 YAGO DIVINO GOMES MAIA APTOL2

Total : 182

Atenção, os candidatos com resultado:
1) APTO  e APTO (com pendências) deverão acessar o “2ª Chamada - Resultado Final da 1ª FASE - Pré-Matrícula Online - após 
recursos”  para consultar o seu Resultado Final.
2) INAPTO deverão acessar o Formulário de Consulta individual do Resultado para tomar conhecimento do motivo de sua inaptidão.
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